[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2024 года                                                                                                    № 24/8
с. Нижние Бузули
О даче согласия на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственностью Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Положением «О бюджетном процессе в Нижнебузулинском сельсовете», Уставом сельского поселения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие администрации Нижнебузулинского сельсовета на приобретение в муниципальную собственностью Нижнебузулинского сельсовета объекта недвижимого имущества в черте с. Нижние Бузули Свободненского района Амурской области – жилого помещения, площадью не менее 54 м2, отвечающее санитарным и техническим требованиям, по договору социального найма жилого помещения (с начальной максимальной стоимостью на приобретение 1 350 000,00 рублей (один миллион триста пятьдесят тысяч рублей)) в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                    М.А. Велиц